

Möhtəşəm və sarsılmaz birlik

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın və Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində Azərbaycana səfərləri münasibətlərimizin nə qədər güclü olduğunu bir daha nümayiş etdirdi.



Bununla bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik. Deputatların sözlərinə görə, qarşılıqlı dəstək və səmimiyyət Azərbaycan, Türkiyə və Pakistanı bir-birlərinə yaxınlaşdıran ən önəmli faktorlardandır.

"Bir-birimizin yanında olmağımız gücümüzü artırır"

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov bildirdi ki, Azərbaycan-Türkiyə və Azərbaycan-Pakistan münasibətləri bu gün ən yüksək səviyyədədir: "Bu münasibətlər dövlət başçılarının şəxsi dostluğu üzərində daha da möhkəmlənib və xalqlarımızı bir-birindən ayrılmaz edib. Cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın prezident seçkilərindən sonra ilk xarici səfərini məhz Azərbaycana etməsinin də xüsusi siyasi və mənəvi əhəmiyyəti var. İki il əvvəl Şuşada imzalanmış müttəfiqlik haqqında bəyannamə Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərində yeni səhifə açmış və müttəfiqliyimizi rəsmiləşdirmişdir. Azərbaycanla Türkiyə hər zaman çiyin-çiyinə olduqlarını nümayiş etdirirlər. Elə bir neçə ay öncə Türkiyədə baş verən, əsrin fəlakəti hesab edilən zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılmasında da Azərbaycan bütün gücünü səfərbər edərək qardaş ölkənin yanında olmuşdur".

Deputatın sözlərinə görə, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın gəlişindən sonra Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin ölkəmizə səfəri də xüsusi rəmzi mənə daşıyır: "Nəzərə almaq lazımdır ki, Türkiyə, Pakistan və Səudiyyə Ərəbistanı Ermənistanı Azərbaycan torpaqlarını işğal etdiyinə görə bir dövlət kimi tanıyırlar. Pakistan həm İkinci Qarabağ müharibəsinə qədər, həm də postmüharibə dövründə hər zaman Azərbaycanın yanında olub, dəstəyini nümayiş etdirib. Təsədüfi deyil ki, hər iki ölkə bayraqlarının yan-yana dalğalanmasından məmnundur. Bu həm də xalqlarımızın bir-birinə olan məhəbbət və tarixi bağlılığından irəli gəlir".

Azər Badamov qeyd etdi ki, Baş nazir Məhəmməd Şahbaz Şərifin Bakıya səfəri çərçivəsində ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın genişləndirilməsinə dair bir çox məsələ müzakirə olunub: "Belə qərara gəlinib ki, Azərbaycan nümayəndə heyəti Pakistana səfər edəcək və ölkələrimiz arasında yeni sahələr üzrə əməkdaşlıq imkanlarının reallaşdırılması üçün müzakirələr aparılacaq. Fikrimcə, Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan bir yumruq, bir candır. Bizim bir-birimizin yanında olmağımız gücümüzü artırır. Bu, düşmənlərimiz üçün önəmli mesajdır. Bu gün dünyada baş verən proseslər də sübut edir ki, dostu çox olan ölkələrin səsi daha yaxşı eşidilir və belə olan halda düşmənlər onlara qarşı çirkin niyyətlərini həyata keçirməkdən çəkinirlər".

"Türkiyə və Pakistan Azərbaycanın haqq işini hər zaman müdafiə ediblər"

Milli Məclisin deputatı Tural Gəncəliyev isə dedi ki, Azərbaycan-Pakistan, eləcə də Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri yüksələn xətlə inkişaf edir: "Türkiyə ilə münasibətlərimiz kimi, Azərbaycan və Pakistan arasındakı münasibətlər də müttəfiqlikdən qardaşlıq səviyyəsinə yüksəlib. Mən hər zaman Türkiyə ilə münasibətlərimizə dair istifadə etdiyimiz "bir millət, iki dövlət" devizinə Pakistanı da əlavə edərək "üç qardaş ölkə" kimi xarakterizə edərdim. Bizim dövlətlər arası münasibətlərimizin tək cə iqtisadi-siyasi əsasları yoxdur, belə səmimi münasibətlər həm də qardaşlıq prinsiplərinə sadiqliyimizdən irəli gəlir".

T.Gəncəliyev bildirdi ki, Pakistan və Türkiyə hər zaman Azərbaycanın haqq işini müdafiə edib, mənəvi, diplomatik dəstəklərini nümayiş etdiriblər: "Eyni zamanda Pakistan və Türkiyə ilə sıx əlaqələrin qurulması Azərbaycan üçün də xüsusi önəm kəsb edir. Qarşılıqlı anlaşmanı aktuallaşdıran bir məsələ də Orta dəhliz layihəsi ilə əlaqəlidir. Hazırda Orta dəhliz dünyanın geopolitik xəritəsini dəyişən bir layihə olaraq reallaşır. Zəngəzur dəhlizinin bu yaxınlarda açılması ilə layihə tam funksionallaşacaq. Burada Pakistanın önəmli rolu onun Hind okeanına çıxışı ilə bağlıdır. Hind okeanı üzərindən olan daşımalar Pakistan vasitəsilə həyata keçiriləcək. Bu fakt ölkəmiz üçün çox önəmlidir. Bu mənada Pakistan açar ölkə rolunu oynayır. Azərbaycanın Hind okeanında global məsələlərə təsir edə biləcək güclü dövlətlə qardaşlıq münasibətlərinin olması olduqca önəmlidir. Pakistan üçün də Azərbaycanla qardaşlıq və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir".

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycanın həm Türkiyə, həm də Pakistanla münasibətləri qarşılıqlı dəstək üzərində qurulub: "Türkiyə Prezidentinin, eləcə də Pakistanın Baş nazirinin Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində Azərbaycana səfərləri dövlətlərarası münasibətlərimizin möhkəmliyindən xəbər verir. Əməkdaşlıq əlaqələrimizdə qarşılıqlı anlaşma və səmimiyyət dostluğumuzu gücləndirir".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*